
ZARZĄDZENIE NR 396/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do dokonywania czynności prawnych związanych 
z kierowaniem, bieżącą działalnością gospodarczą  Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Malechowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017, 
poz.1875) zarządzam, co następuje:

1. Udzielam Dyrektorowi Pani Marii Sendera pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
prawnych związanych z kierowaniem, bieżącą działalnością samorządowej instytucji kultury  – 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie.

2. Udzielone pełnomocnictwo uprawnia do kierowania Biblioteką w ramach uchwalonego statutu, 
reprezentowania na zewnątrz i składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych zakładu,
a w szczególności:

a) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Biblioteki,

b) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Biblioteki,

c) do zawierania i rozwiązywania umów o pracę i umów zleceń zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, na stanowiskach objętych strukturą organizacyjną Biblioteki,

d) do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Biblioteki.

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, na które potrzebna jest zgoda
Wójta Gminy należy:

- podejmowanie zobowiązań finansowych w kwocie powyżej 10.000,00 zł.

- zbywanie, wynajmowanie, obciążanie i dzierżawa składników majątkowych.

4. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnionej.

5. Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 5 lutego 2018 r.   do dnia 31 grudnia  2019 r. i może być
w każdym czasie odwołane.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B66A0D5F-5863-4304-9000-C7CB6E2D832E. Podpisany Strona 1




